Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ
И.А. Краевой

от _______________________________
_________________________________

(ФИО полностью, разборчиво)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку об обучении в ФГБОУ ВО МГЛУ.

Период обучения в МГЛУ

Факультет/ институт

Направление подготовки/
Специальность

ФИО при отчислении

Адрес по месту
регистрации с почтовым
индексом

Контактный телефон

Адрес электронной почты

Примечание:
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя и обладателя справки.

2. При смене фамилии/имени/отчества: копии документов: паспорт, св-во о браке, св-во о перемене ФИО, решение суда и др.

__________________________

_____________________

(дата)

(подпись)